

# ML Byg & Service ApS

Enghavegårdsvej 18  
3400 Hillerød

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2019

Erik Hodal  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

ML Byg & Service ApS

Enghavegårdsvej 18

3400 Hillerød

Telefonnummer: 40373433

e-mailadresse: hofa@hofanet.dk

CVR-nr: 32555128

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018 udgør -102.198 kr. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning indgået ordrer, så egenkapitalen vil blive stærkt forbedret.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-102.000</b>	<b>-162.377</b>
Personaleomkostninger .....		-198	-138
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-102.198</b>	<b>-162.515</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-102.198</b>	<b>-162.515</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-102.198</b>	<b>-162.515</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-102.198	-162.515
<b>I alt</b> .....		<b>-102.198</b>	<b>-162.515</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		326.004	96.784
Tilgodehavende skat .....		1.604	802
Andre tilgodehavender .....		0	29.687
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>327.608</b>	<b>127.273</b>
Likvide beholdninger .....		25.889	16.838
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>353.497</b>	<b>144.111</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>353.497</b>	<b>144.111</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-727.271	-625.073
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-602.271</b>	<b>-500.073</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		278.826	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>278.826</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		672.520	345.161
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		4.422	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>676.942</b>	<b>644.184</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>955.768</b>	<b>644.184</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>353.497</b>	<b>144.111</b>

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Regnskabet er udarbejdet under forudsætning af going concern, og ledelsen oplyser, at der er skaffet likviditet til næste års drift.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions- garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret